TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
ANEXO LC-01 - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

(Contratos)
CONTRATANTE: COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO – METRÔ
CONTRATADO: M.F. COMÉRCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI
CONTRATO Nº (DE ORIGEM): 10015386A1
OBJETO: FORNECIMENTO DE LUVA PARA PROCEDIMENTO
ADVOGADO(S)/ Nº OAB: (*) 129.535-SP

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de
interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo
Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância com o estabelecido na Resolução
nº 01/2011 do TCESP;
c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser
tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado,
Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-
se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de
Processo Civil;
d) Qualquer alteração de endereço – residencial ou eletrônico – ou telefones de contato deverá
ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o
direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

LOCAL e DATA: São Paulo, 19 de maio de 2020

GESTOR DO ÓRGÃO/ENTIDADE:

Nome: Silvani Alves Pereira

Cargo: Diretor-Presidente

CPF: 233.820.821-87       RG: 936.405 (SSP/GO)

Data de Nascimento: 23/08/1961

Endereço residencial completo: Não informado pelo interessado

E-mail institucional: silvani.pereira@metrosp.com.br

E-mail pessoal: silvani.pereira@uol.com.br

Telefone(s): (11) 3291-2802 OU (11) 3291-2803

Assinatura:______________________________________________________

        (procurador nomeado, conforme procuração anexa)

Leandro Kojima

Responsáveis que assinaram o ajuste:

Pelo CONTRATANTE:

Nome: Leandro Kojima

Cargo: Chefe do Departamento de Suprimentos de Materiais

CPF: 267.981.028-75   RG: 27.224.774-1

Data de Nascimento: 04/06/1979

Endereço residencial completo: Rua José Correia de Lima, 212 – casa 05 – Jd. Felicidade - SP

E-mail institucional: leandro_kojima@metrosp.com.br

E-mail pessoal: Não informado pelo interessado

Telefone(s): (011) 2794-7005 e (11) 99196-8116

Assinatura: ______________________________________________________

Nome: Aparecida E. Pereira

Cargo: Chefe do Departamento de Compras

CPF: 013.041.648-70   RG: 15.495.238

Data de Nascimento: 19/09/1962

Endereço residencial completo: Rua Soldado José Serafim, 27 – São Paulo – SP

E-mail institucional: aparecida.pereira@metrosp.com.br

E-mail pessoal: Não informado pela interessada

Telefone(s): 11 3291-5381

Assinatura: ______________________________________________________

Pela CONTRATADA:

Nome: Karina Iris Rabelo

Cargo: Sócia

CPF: 274.818.848-97    RG: 26.260.956-3

Data de Nascimento: 06/11/1978

Endereço residencial completo: Rua dos Bonon, 43 – sala 02 – Conchal - SP

E-mail institucional: mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br

E-mail pessoal: mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br

Telefone(s): 19 3132-1252

Assinatura: ______________________________________________________

Advogado:

(*) Facultativo. Indicar quando já constituído, informando, inclusive, o endereço

eletrônico.

		2020-05-19T15:48:02-0300
	KARINA IRIS RABELLO MARQUES:27481884897

		2020-05-26T16:41:09-0300
	LEANDRO KOJIMA:26798102875

		2020-05-26T16:41:33-0300
	LEANDRO KOJIMA:26798102875

		2020-05-27T16:45:48-0300
	APARECIDA EDMIRA PEREIRA:01304164870